PORTARIA Nº 001, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

“DESIGNA SERVIDORES PARA EQUIPE
DE APOIO DESTA MUNICIPALIDADE”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas através da Lei Complementar 049/2023;

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados os servidores abaixo indicados para
compor a EQUIPE DE APOIO da Prefeitura Municipal de Pedro
Canário/ES, como segue:

MEMBROS:

I. LUIZ CARLOS DADALTO FILHO
II. FERNANDO GALDINO FONSECA

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal de Governo do Município de Pedro Canário,

Estado do Espírito Santo, ao segundo dia do mês de janeiro do

ano de dois mil e vinte e cinco.

KLEILSON MARTINS REZENDE
Prefeito Municipal

Publicada no mural da Prefeitura Municipal de Pedro Canário,

Estado do Espírito Santo, ao segundo dia do mês de janeiro do

ano de dois mil e vinte e cinco.

DARLEY SIMÕES FIGUEIREDO
Secretário Municipal de Governo

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.pedrocanario.es.gov.br Chave: c6a35eaa-41be-47ea-b131-8161cb912770
Portaria Nº 000001/2025

		2025-01-02T17:47:46-0300
	KLEILSON MARTINS REZENDE

		2025-01-02T17:48:02-0300
	DARLEY SIMÕES FIGUEIREDO